Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 12                                              с. Каракашлы              «19» ноября 2015 года

Об отмене решения Совета

Каракашлинского сельского

поселения Ютазинского

муниципального района

Республики Татарстан от «19»

августа 2015 года № 20

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев протест

прокурора № 02-08-01-2015 от 16.11.2015года, Совет Каракашлинского

сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Отменить решение Совета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от «19» августа

2015 года № 20 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими в муниципальном образовании «Каракашлинское сельское

поселение» Ютазинского муниципального района, и соблюдения

муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района

требований к служебному поведению», как принятое за пределами

полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

обнародования на информационном стенде административного здания и

размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://jutaza.tatar.ru

Глава Каракашлинского

сельского поселения:                                                                  А.Г.Давлетгареев

http://jutaza.tatar.ru/